
2022.1～

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
レッスン終了時間 16:50 17:55 19:00

14:40 17:00 15:45 18:05 17:00 19:10
1 上水営業所バス停 14:47 17:07 15:52 18:12 17:07 19:17
2 幸小南前 14:48 17:08 15:53 18:13 17:08 19:18
3 幸福祉会館前 14:49 17:09 15:54 18:14 17:09 19:19
4 古民家園前 14:50 17:10 15:55 18:15 17:10 19:20
5 けやき台小学校向かい 14:55 17:15 16:00 18:20 17:15 19:25
6 グルメシティ若葉町前 15:00 17:20 16:05 18:25 17:20 19:30
7 東小川橋公園前 15:02 17:22 16:07 18:27 17:22 19:32
8 三光商事前 15:03 17:23 16:08 18:28 17:23 19:33
9 上宿小向かい 15:04 17:24 16:09 18:29 17:24 19:34
10 ユニオンガーデンエントランス 15:11 17:31 16:16 18:36 17:31 19:41
11 新海道バス停 15:12 17:32 16:17 18:37 17:32 19:42
12 グリーンタウン前 15:15 17:35 16:20 18:40 17:35 19:45

15:22 17:42 16:27 18:47 17:42 19:52
レッスンスタート時間 15:45 16:50 17:55

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
レッスン終了時間 16:50 17:55 19:00

14:50 17:00 16:00 18:05 17:00 19:10
1 尾崎商店前 14:55 17:05 16:05 18:10 17:05 19:15
2 紀伊国屋向い 14:58 17:08 16:08 18:13 17:08 19:18
3 やまや前 14:59 17:09 16:09 18:14 17:09 19:19
4 向原保育園入口バス停 15:00 17:10 16:10 18:15 17:10 19:20
5 菓子処あかぎ前 15:01 17:11 16:11 18:16 17:11 19:21
6 第３小学校バス停 15:04 17:14 16:14 18:19 17:14 19:24
7 団地南バス停 15:05 17:15 16:15 18:20 17:15 19:25
8 団地北バス停 15:06 17:16 16:16 18:21 17:16 19:26
9 清水大橋 15:10 17:20 16:20 18:25 17:20 19:30
10 清水観音堂バス停 15:17 17:27 16:27 18:32 17:27 19:37
11 狭山三丁目バス停 15:18 17:28 16:28 18:33 17:28 19:38
12 高木交番前 15:19 17:29 16:29 18:34 17:29 19:39
13 塩釜神社バス停先 15:21 17:31 16:31 18:36 17:31 19:41
14 一中入口看板前 15:24 17:34 16:34 18:39 17:34 19:44
15 NSマンション手前 15:25 17:35 16:35 18:40 17:35 19:45

15:32 17:42 16:42 18:47 17:42 19:52
レッスンスタート時間 15:45 16:50 17:55

C

ロンド出発

ロンド到着

ロンド出発

ロンド到着

武蔵大和コース（金）
A B

国分寺コース（金）
A B C


